
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: DMDsoft s.r.o, Přeštická 471, 334 41, Dobřany, IČ: 03393356

Plán výuky Lektor: xxxx

Zaměstnavatel: IČO: 29011990 Místo výuky: Vestecká 17, 252 50 Vestec

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 24.6.2019 6 8:00-14:00

2 26.6.2019 6 8:00-14:00

3 1.7.2019 8 8:00-16:30

4 3.7.2019 8 8:00-16:30

5 8.7.2019 6 8:00-14:00

6 10.7.2019 10 8:00-18:30

7 11.7.2019 8 8:00-16:30

8 17.7.2019 6 8:00-14:00

9 24.7.2019 10 8:00-18:30

10 29.7.2019 10 8:00-18:30

11 31.7.2019 6 8:00-14:00

12 1.8.2019 6 8:00-14:00

13 12.8.2019 8 8:00-16:30

14 14.8.2019 8 8:00-16:30

15 15.8.2019 4 8:00-12:00

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Karel Jech, jednatel

Závěr - přezkoušení, závěrečné hodnocení, dotazy, diskuse

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Praktické cvičení I - propojení znalostí z předchozích lekcí: zkušební naplánování dopravního výkonu se všemi náležitostmi pro IES. Testovací jízda po naplánované 

Praktické cvičení II - samostatná práce s TMS DMD s podporou lektora, od přijetí a zpracování objednávky až povyhodnocení záznamu - stazky, dotazy

Využití dat - fakturace, mzdové podklady, spotřeba PHM, hospodářský list vozidla, vozový sešit, opravy, revize, školení řídičů, LP, reporting, dotazy, diskuse

Administrace systému - nastavení kódů, výpočtů, generátor sestav, kontroly dat, komunikace se SW okolím, dotazy, diskuse

Praktické cvičení I - procvičení nabytých znalostí v ovládání TMS DMD část Controlling

Praktické cvičení II - samostatná práce s TMS DMD s podporou lektora, digitalizace stazek, oprava chyb, generování výstupů, nastavení systému a jeho změny, dotazy

Praktické cvičení II - samostatná práce s TMS DMD s podporou lektora, od přijetí a zpracování objednávky až po tisk stazky, příprava pomocných dat, dotazy
Provozní záznam - stazka - vzory stazek, jejich vhodnost pro různé druhy provozu, analytický a syntetický zápis, kalendář stazek, digitalizace záznamu, pracovní 

postupy, obvyklé chyby, čtení kontrol, dodatečné opravy, dotazy, diskuse

Praktické cvičení I - Procvičení nabytých znalostí v ovládání TMS DMD: typování stazek od různých vozidel a v různých provozních režimech, kontrola vyhodnocení 

stazky, kontrola výpočtů provedených nad stazkou (fakturace, mzdy, spotřeba), chyby ve stazkách, chyby návaznosti stazek, "stazka na řidiče", kontrola překrytí 

stazek a další pomůcky, dodatečné opravy stazek

Praktické cvičení II - samostatná práce s TMS DMD s podporou lektora, zpracování stazek, dotazy

IES - inteligentní elektronická stazky - náhrada digitalizace dokladů - příprava plánu, chování IES při realizaci výkonu vozidla, čtení záznamu, typické chyby a jejich 

opravy, podmínky pro aplikaci, dotazy, diskuse

Plánování, řízení a vyhodnocování dopravních výkonů pomocí pokročilých 

TMS (Transport Management Systems) v teorii a praxi

Eurosilo, s.r.o.

Vestecká 17, Vestec, PSČ 252 50

xxxx

xxxx

xxxx

xxxx

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Teorie TMS - Co je to TMS, jeho zasazení do SW prostředí firmy, datové toky a sdílení dat, vazby na okolní software, funkční bloky TMS v návaznosti na role obsluhy 

ve firmě, TMS dostupné na trhu v ČR, Evropě, dotazy, diskuse
Plánování dopravních výkonů - katalog řidičů, oprávnění, prohlídky, termíny expirace, docházka řidičů, plán absencí, stálé směny, plán souprav a jejich obsazení 

osádkami, katalog míst (geolokace), substráty, výstupy, vyhláška 561/2006 Sb. (AETR) - predikce, vyhláška 589/2006 Sb., dotazy, diskuse

Praktické cvičení I - Procvičení nabytých znalostí v ovládání TMS DMD část Dispečink a navazující moduly

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:fakturace@eurosilo.cz

